
ZARZĄDZENIE NR 65 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Strykowie w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji 

Na podstawie art. 6 oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 278) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907,1940) oraz na podstawie uchwały Nr XXXII/247/2013 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Stryków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 6 marca 2013 r, poz. 1298) Burmistrz 
Strykowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami, dotyczących 
projektu uchwały Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji. 

2. Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1624C1C8-CC89-4605-8DB9-82EEB57793F5. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Na podstawie art. 6 oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 
2024 r. poz. 278) Burmistrz Strykowa powiadamia o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu 
uchwały Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji  

 

Przedmiot konsultacji społecznych  

Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt uchwały Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie określenia 
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.  

Cel konsultacji społecznych  

Konsultacje mają na celu zapewnienie udziału interesariuszy w przygotowaniu dokumentów dotyczących 
procesu rewitalizacji oraz wymianę wiedzy, informacji, poznanie uwag i opinii w sprawie projektu Zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.  
Termin i formy konsultacji społecznych  

Konsultacje społeczne będą prowadzone w okresie od 22.05.2025 r. do 26.06.2025 r. w następujących 
formach:  

1) zbieranie uwag w postaci pisemnej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego udostępnionego na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Strykowie (strykow.pl) i w Biuletynie Informacji Publicznej 
(bip.strykow.pl) oraz w Urzędzie Miejskim w Strykowie (Sekretariat). Wypełniony formularz należy 
dostarczyć:  

a) drogą elektroniczną na adres: strykow@strykow.pl (decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego) lub 

b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Strykowie, ul. T. Kościuszki 27, 95-010 Stryków,  
(decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego) lub 

c) osobiście do Urzędu Miejskiego w Strykowie, ul. T. Kościuszki 27, 95-010 Stryków, od poniedziałku do 
piątku w godzinach pracy Urzędu. 

2) ankieta - dostępna na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Strykowie (strykow.pl) i w Biuletynie 
Informacji Publicznej (bip.strykow.pl) oraz w Urzędzie Miejskim w Strykowie (Sekretariat). Wypełnioną 
ankietę należy złożyć:  

a) drogą elektroniczną na adres: strykow@strykow.pl (decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego) lub 

b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Strykowie, ul. T. Kościuszki 27, 95-010 Stryków, 
(decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego), 

c) osobiście do Urzędu Miejskiego w Strykowie, ul. T. Kościuszki 27, 95-010 Stryków, od poniedziałku do 
piątku w godzinach pracy Urzędu.  

3) spotkanie konsultacyjne stacjonarne przeprowadzone w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego  
w Strykowie, ul. T. Kościuszki 27, 95-010 Stryków w dniu 10.06.2025 r. o godz. 16:00-18:00.   

4) zbieranie uwag ustnych – opinie przyjmuje Wydział Inwestycji, Zamówień Publicznych  
i Infrastruktury, pok. 21, Urząd Miejski w Strykowie, ul. T. Kościuszki 27, 95-010 Stryków, od poniedziałku 
do piątku w godzinach pracy Urzędu.  

 
 
Ankiety i/lub uwagi zgłoszone przed dniem 22 maja 2025 r. i po 26 czerwca 2025 r. oraz przesłane  
w formie innej niż na udostępnionych formularzach nie będą rozpatrywane, za wyjątkiem uwag ustnych bądź 

Załącznik do zarządzenia Nr 65

Burmistrza Strykowa

z dnia 21 maja 2025 r.

Id: 1624C1C8-CC89-4605-8DB9-82EEB57793F5. Podpisany Strona 2



propozycji i opinii zgłoszonych w trakcie stacjonarnego spotkania informacyjnego i/lub w Urzędzie Miejskim 
w Wydziale IZP.  
 

Materiały informacyjne:  

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji z formularzem konsultacyjnym i ankietą są udostępnione w terminie trwania 
konsultacji społecznych: 

a) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Strykowie (strykow.pl) i w Biuletynie Informacji Publicznej 
(bip.strykow.pl) ;  
b) w Urzędzie Miejskim w Strykowie w godzinach pracy Urzędu (Sekretariat). 
 
 
Sposób informowania o konsultacjach społecznych  

Powiadomienie o konsultacjach społecznych podane do publicznej wiadomości:  

1. poprzez ogłoszenie w prasie;  

2. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Strykowie oraz na tablicy ogłoszeń przed budynkiem Urzędu 
Miejskiego w Strykowie;  

3. w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.bip.strykow.pl oraz na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Strykowie www.strykow.pl. 

 

Id: 1624C1C8-CC89-4605-8DB9-82EEB57793F5. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 65 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


